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ESCALA

FECHA
2018

VIAS CONVENCIONALES
A.E.E. Arista Exterior de Explanación

CALZADA A.E.E.

LÍNEA BLANCA

3 M.
8 M.

50 M. (RED BÁSICA INTERCOMARCAL CONVENCIONAL)
25 M. (RESTO DE RED CONVENCIONAL)

50 M. ZONA DE NO EDIFICACIÓN (RED BÁSICA, INTERCOMARCAL O COMPLEMENTARIA CONVENCIONAL)
25 M. ZONA DE NO EDIFICACIÓN (EN RESTO DE RED CONVENCIONAL)

DOMINIO 
 PÚBLICO 

 ADYACENTE

ZONA DE
SERVIDUMBRE

LEGAL

TIPO VIA CATEGORÍA DOMINIO
PÚBLICO

SERVIDUMBRE
LEGAL

ZONA DE
EDIFICACIÓN

GRAN CAPACIDAD

CONVENCIONAL

CONVENCIONAL

RED AUTONÓMICA

RED AUTONÓMICA

RED PROVINCIAL

8 M.

3 M.

3 M.

25 M.

8 M.

8 M.

100 M.

50 M.

25 M.

100 M.

50 M. 

25 M.

ORDENACIÓN DE ALINEACIONES EN CARRETERAS AUTONOMICAS

ARISTA EXTERIOR ALINEACIÓN

DOMINIO PÚBLICO ADYACENTE

ZONA DE SERVIDUMBRE LEGAL

ZONA DE NO EDIFICACIÓN. LÍNEA DE MÁXIMA ALINEACIÓN DE LA EDIFICACIÓN

AFECCIÓN CARRETERA

ZONA DE AFECCION

ZONA DE
AFECCIÓN

*

* EN SUELO URBANO 8 M. 

EXCMO. AYUNTAMIENTO 
DE BENAHAVÍS

CLASIFICACION DEL SUELO

SUELO NO URBANIZABLE

SUELO URBANO

SUELO URBANIZABLE

SISTEMA GENERAL EQUIPAMIENTO

SISTEMA GENERAL AREA LIBRE

SISTEMA GENERAL VIARIO

SISTEMA GENERAL MEDIO AMBIENTAL

SISTEMA GENERAL INFRAESTRUCTURA

ORDENACIÓN DE ALINEACIONES DE EDIFICACIÓN
EN CARRETERAS AUTONÓMICAS 43.7

REVISION - ADAPTACION DEL P.G.O.U.
DEL MUNICIPIO DE BENAHAVIS

(SEGUN LEY 7/2002 DEL 17 DE DICIEMBRE)
TEXTO REFUNDIDO DEL PGOU APROBADO DEFINITIVAMENTE

DE MANERA PARCIAL POR LA CTOTU EL 14 DE NOVIEMBRE DE 2018


